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M

DAY & NIGHT



Dirtelfo

COFFEE & CO.

Tasse Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Freddo
Cappuccino
Doppelter Cappuccino
Cappuccino Freddo
Milchcafé

Nescafé

Nesfrappé

Brew Kaffee
Griechischer Mokka
Doppelter griechischer Mokka
Latte Machiato
Schokolade

Weisse Schokolade

Heisse Schokolade
Bueno, Lila Pause, Zuckerfrei, Zimt & Orange

TEE

Tasse Tee

Frische Minze

Fairy Tale Minze, Ingwer, Zitrone

Love Bird Rosensirup, Beeren, Orange, Zimt
Herbal zimt, Ingwer, Zitrone

2,70
2,50
3,70
4,00
3,70
4,20
4,50
3,80
3,50
3,50
4,50
3,00
3,90
4,00
4,00
4,30
5,00

2,70
3,80
4,20
4,30
4,20



L

28 BLACK

ERFRISCHUNGEN

Taunusquelle Mineralwasser Classic
Mineralwasser Naturell

C2loly, oriGiNaL TASTE 2
Gty zero° sucar "

@ -
© Orange

spr®

Epsa Orange®
Epsa Zitrone®

Orangina Original / Rouge?2

Bitter Lemon3°
Wild Berry
Grapefruit Soda
Ginger Ale?

Acai 14 | Zuckerfrei28n4
mit Minze

Red Bull Ssugarfree248m4 |
Kokos 2414 | Wassermelone 2414 | Acai 24

ELEPIMANTF BAY ice tea
Zitrone, Pfirsich, Granatapfel,
Wassermelone

Hausgemachte Limonade

0,251
05|

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,251

0,21
021
021
0,21

0,251
0,251
0,251

0,331

041

3,00
2,00

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

3,20
3,20
4,50
3,20

4,80
4,80
4,80

4,00

4,70



knammé

[BECKS|

(orona.

Extra

FRUCHTIGES

Orangensaft 021
Apfelsaft 041
Bananennektar 041
Kirschnektar 04|
Maracujanektar 041
Ananassaft 041
Kiba 04|
Cranberrynektar 041
Multivitaminsaft 0,21

Frisch gepresster Orangensaft 041

BIER
Beck’s Pils 0,33 |
Heineken 0,331
Corona 0,355 |
Guinness 0,331
Astra Radler 0,331
Carlsberg Alkoholfrei 0,331
PROSECCO &
CHAMPAGNER®
Prosecco 021
0,751
Moét & Chandon Brut 0,75 |

Moét & Chandon ICE 0,75 |

3,20
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,20
4,80

3,50
4,00
4,50
4,50
3,50
3,70

6,50
24,00
110,00

140,00



WEINE >

WEISSWEIN
Riesling 0,21
Boutaris trocken 0,21
0,75 |
Tsantali Imiglikos lieblich 0,21
0,75 |
Karamelo lieblich, Griechenland 0,21
Weinschorle 04|
ROTWEIN
Rotwein lieblich 021
0,75 |
Rotwein trocken 0,21
0,75 |
Doppio Passo 021
0,75 |

MOCKTAILS

Virgin Caipi

Apple juice, brown sugar, fresh lime
Citrus Passion

fresh lime, mint, passionfruit, mango,
Grenadine?’®, Soda

Strawberry Delight
fresh lime, Soda, strawberries, brown sugar

5,50
6,50
30,00
6,50
30,00
6,50
6,50

6,50
30,00
6,50
30,00

7,50
40,00

8,50

8,50

8,50



COCKTAILS

KLASSIKER

Mojito

Rum, fresh lime, mint,
brown sugar, Soda

Cuba Libre
Dark Rum, fresh lime, Cola'?

Pifa Colada
Rum, Batida de Coco,
pineapple juice, coconut milk

Negroni

Campari? Martini Rosso 25, Gin
Margarita

Tequila, Triple Sec?, fresh lime

Strawberry Daiquiri
Rum, Triple Sec? fresh lime,
brown sugar, strawberry puree

Caipirinha

Cachaga, brown sugar, fresh lime

Vodka Sour
Vodka, fresh lime, sugar syrup

Aperol Spritz

Prosecco, Aperol 2 Soda
Lillet Wild Berry

Lillet ®, Wild Berry, Soda
Hugo

Prosecco, elderflower syrup,
fresh lime, fresh mint, Soda

Moscow Mule
Vodka, fresh lime, Ginger Beer°

10,00

10,00

11,00

10,00
10,00

11,00

10,00
10,00
8,50
8,50

8,50

10,00



DRY COCKTAILS

Dry Martini

Gin, Martini Dry®

Cosmopolitan

Vodka, Triple Sec? cranberry, fresh lime

Passion Martini
Vodka, Passod?, fresh lime, fresh passionfruit

Apple Martini
Vodka, Apple Sourz?, cinnamon,
fresh lime, green apple

WIR EMPFEHLEN

Mojito Passion
Dark Rum, fresh lime, mint,
brown sugar, passionfruit puree

Mai Tai
White & Dark Rum, Cointreau, Amaretto?,
almond, fresh lime, pineapple

Coco Loco
Rum, Batida de Coco, pineapple, strawberry,
passionfruit, fresh lime

The Legend
Gin, fresh lime, cucumber syrup,
Ginger Beer®®, mint

Basil Smash
Gin, basil syrup, fresh lime

Fantastic Mastic
Vodka, Apple Sourz?, ginger syrup,
Mastic liquor, fresh lime, mint

Porn Star
Vodka, Passod? Prosecco, fresh lime,
vanillia, passionfruit puree

Pocket Rocket

9,00
10,00
10,00

10,00

11,00

11,50

11,50

10,50

10,50

10,50

10,50

11,00

Vodka, lime, passionfruit, fresh aroma of rocket,

coconut, fresh red pepper



APERITIFS

Martini Bianco®
Martini Rosso 2°
Martini Extra Dry®
Martini Rosato®
Campari?

Ouzo Plomari

FLASCHEN O,7 L

Vodka Absolut
Jagermeister

Bacardi

Famous Grouse

Bombay Sapphire Gin
Tanqueray

Chivas Regal?

Dimple

Jameson

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Black Label?
Johnnie Walker Red Label?
Havana 7AA0s 2

Belvedere

Grey Goose

Berliner Luft

Hendrick's

Monkey 47

Tequila Clase Azul.Reposado

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

110,00
100,00
100,00
100,00
120,00
120,00
130,00
130,00
120,00
120,00
120,00
100,00
120,00
140,00
140,00
130,00
135,00
135,00

600,00



COGNAC - BRANDY

Metaxa 5*?
Metaxa 7*2
Hennessy

LIQUER
Baileys?

Kahlua'?
Cointreau
Amaretto Disaronno?
Licor 432

Batida de Céco
Passod?

Southern Comfort?
Malibu

Apple Sourz?
Frangelico
Drambuie

Absolut

Ketel One
Belvedere

Grey Goose
Crystal Head

BITTERS

Aperol 23
Ramazzotti
Jagermeister

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 ¢l
4 cl

6,50
8,00
10,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,50
9,00
10,50
10,50
11,50

6,50
6,50
6,50



WHISK(E)Y

SCOTCH BLENDED WHISKY

Johnnie Walker Red Label
Famous Grouse?

Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal?

Dimple?

Hibiki?

Johnnie Walker Blue Label

TENNESSEE WHISKEY
Jack Daniel’s

IRISH WHISKEY

Jamenson?
Tullamore Dew 2

SINGLE MALT WHISKEY
Cardhu?

Glenfiddich?
Lagavulin?

SHOTS

Normal
Specidal
Premium
Shaker Shots

TEQUILA

Tequila Silver
Tequila Reposado
Tequila Patron

Tequila Clase Azul Reposado

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7,50
7,50
8,50
9,00
9,00
15,00
30,00

8,50

8,00
9,50

10,00
10,00
11,00

3,00
4,00
5,00
15,00

7,50
7,50
10,50
27,00



RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra2
Havana Club 7 ARos
Bacardi 8

Havana Club Barrel Proof
Diplomatico

GIN

Gordon'’s
Tanqueray
Bombay Sapphire
Bulldog

Berliner Brandstifter
Hendricks

Monkey 47

SNACKS

Baguette SucukA191012

Baguette Sesam Putenbrust A1CPFHIKS10

Baguette K&se 16210

Flammkuchen Elsdsser Art A1
Flammkuchen Griechischer Art A'©

DESSERTS

Schoko Soufflé mit Eis A1©

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7,50
8,50
9,50
10,50
13,00
13,00

7,50
9,00
9,00
9,50
10,50
12,00
12,50

6,50
6,50
6,50
6,90
6,90

6,80
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